
Gansdalen‑ Sjelden mulighet.  
"småbruk" stor fin enebolig,  
innholdsrik låve, vognskjul m.m.  
Kun 13 min fra Lillestrøm. 
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Velkommen til 
Fetveien 1263 

Heiås er en særpreget eiendom på totalt 9731 kvm. Det er et koselig  
tun som er omkranset av bygningene. Her er det muligheter for  
dyrehold, dyrking, lagring, m.m. 
En eiendom med et stort potensiale for den rette, den er tidligere  
drevet som aktivitet og besøksgård. Kommunen og Veivesnet har  
godkjent ny adkomst fra RV 22.

Bolighus med bra standard. Låven har stallplasser, smådyrrom,  
issolerte salrom, lagerplass m.m. Det er i tillegg innredet kjøkken, bad  
og stue i deler av 2. etg. Anneks m/​​sommervann, Vognskjul. Drivhus.  
Ridebane. Samt flere småhus.

Eiendommen grenser til Dalen barneskole og den nye barnehagen.  
Det er fine turmuligheter i nærområde, Fetmarka. 

Bolighuset er innholdsrikt, godt vedlikeholdt og har hatt store  
oppgraderinger de siste årene. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 268 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 058 890,‑
Selger:	 Siv Øydis Tvedt

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1896
BRA‑i/​​BRA Total	  230/​​230 kvm
Tomtstr.:	 9731 m²
Soverom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 459, bnr. 10
	 Gnr. 455, bnr. 36
	 Gnr. 457, bnr. 60
	 Gnr. 457, bnr. 61
Oppdragsnr.:	 1108240175

Anita Heer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 48 193
E‑post	 anita.heer@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen:

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 230 m²
BRA totalt: 230 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 33 m² Kjeller
1. etasje
BRA‑i: 123 m² 
2. etasje
BRA‑i: 74 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9731 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruset adkomst og parkering, plen og fin beplantning  
rundt boligen. Det er elpetrær, pæretrær, plommetrær samt mange rips og  
solbærbusker. Øvrige områder er i hovedsak utegang til hest og havner.
Det er flere byggverk på eiendommen satt opp i forbindelse med dyrehold og tidligere  
drift som besøksgård. Nevner uthus, overbygg for hest, lekehus etc, samt en stor lavo  
(defekt duk) fundamentert med ringmur.

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig til i et område bestående av landbrukseiendommer og noe  
boligbebyggelse. Skole som nærmete nabo på baksiden. Kort vei til skole, barnehage,  
nærbutikk og kollektivtrafikktilbud med buss. Det er kort vei til Fetmarka. 
Kun 13‑15 minutters kjøre tid til Lillestrøm

Bebyggelsen
Området består av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk, men eiendommen ligger  
også i nærheten av et større boligfelt. Det er barneskole og barnhage i nabolaget. 
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Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Romerike Takst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Romerike Takst.

VÅNINGSHUS: 

Oppført i 1896. 
Taktekkingen er av stål/​​​aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå. 
Renner nedløp og beslag av overflatebehandlet stål. Antatt byttet samtidig med  
taktekkingen.
Laftekonstruksjon (laftet plank) på opprinnelig del av bygget, bindingsverk i tilbygde  
deler.
Utvendig kledd med stående beiset/​​​malt kledning.
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. 
Bygningen har i hovedsak malte trevinduer med 2‑lags glass, og noen med 3 lag. 
Det er registrert at vinduer har produskjonsår fra 1977, 1979, 1980, 1983, 2024
Bygningen har malt hovedytterdør. 
Terrasse utenfor stue av impregnerte materialer.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei

LÅVE:

Oppført i 1918. Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.
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